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Ai Docenti 

Ai Rappresentanti dei Genitori 

Scuola Secondaria di I grado 

 

Al sito WEB dell’Istituto 

 

e p.c.    Al DSGA 

 

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe - mese di marzo 

I Consigli di Classe della Scuola Secondaria di I grado sono convocati, presso la sede 

centrale di via Carreggia, per intero, secondo il calendario riportato di seguito, per 

discutere dell’Ordine del giorno: 

- in presenza della sola componente docenti: 

1) Lettura ed approvazione verbale seduta precedente; 

2) Andamento didattico-disciplinare della classe; resoconto ed analisi del mod.95 

bis; situazioni particolari da attenzionare e strategie da attuare; 

3) monitoraggio in itinere dei progetti di arricchimento programmati; 

4) Confronto sui criteri per l’Esame di Stato (classi terze); 

- in presenza della componente genitori: 

5) Processo di insegnamento/apprendimento: analisi e deliberazioni conseguenti, 

anche in riferimento ai progetti di arricchimento dell’offerta formativa in corso. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Stefania Acquaviva 

 

Data Classi Classi 
Orario solo 

docenti 

Orario con 

genitori 

Martedì 
7 marzo 

1^ sez. C 
2^ sez. C 

3^ sez. C 

1^ sez. D 
2^ sez. D 

3^ sez. D 

14:30/15:15 
15:30/16:15 

16:30/17:15 

15:15/15:30 
16:15/16:30 

17:15/17:30 

Mercoledì 

8 marzo 

1^ sez. A 

3^ sez. A 
2^ sez. A 

1^ sez. B 

3^ sez. B 
2^ sez. B 

15:30/16:15 

16:30/17:15 
17:30/18:15 

16:15/16:30 

17:15/17:30 
18:15/18:30 

Giovedì 

9 marzo 

1^ sez. E 

3^ sez. E 

15:30/16:15 

16:30/17:15 

16:15/16:30 

17:15/17:30 
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